

TMMOB 32. GENEL KURULU

m MMOB'nin 32. Genel Kurulu 21,5,1992 tarihinde toplanmıştır. Üç gün devam eden Genel Kurul, Birlik Başkanı Teoman Alptürk tarafından açılmış, Genel Kurul Başkanlığının seçiminden sonra Birlik Başkanı Teoman Alptürk ve konuk olarak sırasıyla Bayındırlık ve İskan Bakanı Onur Kumbarcıbaşı, Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Erdal İnönü, Başbakan Süleyman Demirel, Veteriner Hekimleri Birliği Başkanı Hasan Metin ve Irak Mühendisler Birliği Başkanı Abdulsaddar Farman Ar-Rari birer konuşma yapmışlardır. Daha sonra Genel Kurul'da komisyonların seçimine geçilmiş, oluşturulan Bütçe, Yasa, Tüzük ve Yönetmelik, TMMOB Örgütülüğü, Bildirge, Yeni Dönem Çalışma Esasları, Sendikalaşma komisyonları çalışmalarına başlamıştır.

Gündem gereği çalışma raporunun bir öneri doğrultusunda özetlenerek okunmasından sonra mali ve denetleme kurul raporları okunmuştur. Raporlar üzerinde yapılan görüşmelerden sonra 31. Dönem Yönetim Kurulu oy birliği ile aklanmış ve komisyon raporlarının görüşülmesine başlanmıştır.

Komisyon raporlarının görüşülmesi sonucunda alınan bazı kararlar şunlardır;

- 1988 yılında yapılan XXX, 1990 yılında yapılan XXXI. TMMOB Genel Kurulu'nda alınan karar uyarınca üyelerin geçmiş yıllara ait üye ödenti borçları, borcun ödendiği tarihteki üye ödentisi miktarı üzerinden alınır,

- Birliğe borçlu Odalar cari yıl ödentilerine ek olarak mevcut borçlarının yansını en geç 1992 mali yılında, diğer yarısını 1993 mali yılında Ödeyecektir. Ödeyemedikleri takdirde Birlik Yönetim Kurulu Odalar arası hiç bir ayırım gözetmeksizin, bu Odalar hakkında icra ve iflas kanunu hükümleri ve diğer yasal kuralara göre kovuşturma yaparak, Birliğe olan borçlarını tahsil edecektir,

- Odalarca üye adresleri hiçbir şekilde dışarıya verilemez ancak mesleki araştırma ve meslekle ilgili tanıtım yapan kurum ve kuruluşlarca üyelere postalanması talep edilen tanıtım broşür vb. matbuat için, posta masrafları, çeşitli giderler ve adres başına ilgili Oda Yönetim Kurulunca belirlenecek uygun bir ücret alınarak ilgili Oda

tarafından üyelerine gönderilir,

- Yeni seçilecek Yönetim Kuruluna TMMOB'nin yapılanması ve bu yapılanmayı yansıtabilecek yasanın oluşturulması amacıyla bir olağanüstü genel kurul toplanması yolunda tavsiye kararı alınmasına,

- Adreslerini değiştiren üyeler, yeni adreslerini Odalarına bildirmedikçe eski yapılan bildirimle üyeye iletilmiş sayılır,

* Sendikalaşma konusunda tek bir model önerilmemesi TMMOB'nin mühendis ve mimarların sendikalaşması çabalarını özendirilmesi ve yardımcı olması, o doğrultuda bilgilendirme ve kamuoyu oluşturma çabalarını geliştirmesi ve kamu görevlilerinin sendikalaşması konusunda yasama ve yürütme çerçevesinde yapılacak çalışmalara etkin biçimde katılımda bulunulması hususlarında seçilecek Yönetim Kuruluna görev verilmesi ve sendikalaşma sorununun Olağanüstü Genel Kurulda görüşülmesi,

- Ayrıca TMMOB'nin 32. Genel Kurulu sonucunda Çevre Mühendisleri Odası ve Tekstil Mühendisleri Odası'nın kurulmasına ve Peyzaj Mimarlarının Ziraat Mühendisleri Odasına kaydolmaları karara bağlanmıştır,

24, 5/1992 günü TMMOB Genel Merkezinde seçimler yapılmış ve aşağıdaki sonuçlar alınmıştır,

ODASI	ADI SOYADI
Elektrik	Teoman Alptürk Yusuf Bozkurt Ünal Erdoğan
Fizik	Mustafa Gülenç Hasan Yıldırımoğlu Ekrem Poyraz
Gemi	Türkan Çoban Bülent Şener Tansel Timur
Gemi Mak.	Cengiz Kılıç Ali Altaylar C, Seçkin Mengeçin
Harita	Namık Gazioğlu Enver Öztürk N. Ala Soycan

İç Mimarlar	H, Turgut Kaçar H, Tahsin Çelebi H. Hüseyin Çetinkaya
İnşaat	Hasan Demirel Hasan Aksungur N. Kemal Aydın
Jeofizik	Süleyman Bal Musa Kaynak Yılmaz Sakallıoğlu
Jeoloji	Hayrettin Kadioğlu Hikmet Turner Osman Taşan
Kimya	Hasan Karababa Coşkun Gönültaş Muzaffer Sönmez
Maden	M, Fikret Özbilgin Alparslan Ertürk Tayfun Özuslu
Makina	Mustafa Erhan t. Rıza Cebi Yener Eren
Metalürji	Kemal Günaydın M. Ali Er Mustafa Kaya
Meteoroloji	Belgin Kurtuluş Ali Aydemir Seyfettin Aydın
Mimarlar	Yavuz Önen Hasan Özbay Halis Çimen
Orman	A. Kenan Öztan H, Gürel Demirel Ali Genç
Petrol	Coşkun Özbey Reha Gülümser Mahmut Karadağ
Şehir	Cengiz Tursoy Hayri Güven
Ziraat	Atilla Göktürk Sami Doğan Nafi Çoksöyler